Total : 545,067.06

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 17,936.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 527,131.06

Total 545,067.06

El monto de : **Quinientos cuarenta y cinco  mil sesenta y siete con 06/100 (545,067.06)